CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA– AVISO DE DESERÇÃO

A Câmara Municipal de Guaraciaba torna público, para conhecimento dos interessados, a DESERÇÃO

Processo 07/2018, na modalidade REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2018, tipo menor preço, nos termos da

lei 8.666/93 e lei 10.520/2002 e suas alterações, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE

COPA, COZINHA E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

Considerando que não acudiram licitantes interessados para o fornecimento do objeto do pregão em

questão, a Pregoeira declarou DESERTO o certame. Guaraciaba 25 de maio de 2018. Flávia Moreira

Carneiro – Pregoeira.